
�

�

�

��������	
���������������
�����������
�
���

�
�
���������
�
�

�

���������	���������������������� ����!�

����"#���$�%�&�$��

�����������$�����������������&�$�'��$��

� �����&�$�'��$��$�� ()� ���� *(�**�(++,� � � �����&�$�'��$��$�� -*+� ���� *)�**�(++,� �

� �

���
���.� ��%���� /��$��"��� ��&0������1� ��0������� 2�33������ �� ������� ��0���� 4�
�%%���$�&�$���3��5�""��$�����00��%��������6���1�*)�����0���(++,���
��7 ���'��$����&3���$'�����$�&��8�� 
  

�
L’anno duemilaotto il giorno dodici nel mese di novembre nel proprio Ufficio, 

�
����
�	����6��
��
��������

��������������������
�
���
���""��	����'������������

�

Vista la deliberazione commissariale n. 360 del 17 ottobre 2008 con la quale i sig.ri l�
Francesca Gambacorta, Gabriella Cappiello e Nicola Albore, dipendenti di questo Istituto con la 
qualifica di assistenti amministrativi presso l’Area Gestione Risorse Umane sono stati autorizzati a 
partecipare al corso “Gli aspetti fiscali dei redditi di lavoro dipendente e assimilati. La disciplina 
fiscale dei co.co.co. Gli adempimenti dei sostituti d’imposta anche alla luce delle ultime novità”, che 
si è svolto a Bari, il 14 ottobre 2008, con una programmazione di spesa pari a � 1.480,00; 

Vista la fattura n.891 del 14 ottobre 2008 dell’Opera – Organizzazione per le Amministrazioni 
– di � 1.110,00 relativa alla partecipazione dei dipendenti Francesca Gambacorta, Gabriella 
Cappiello e Nicola Albore al suddetto corso; 

 

D E T E R M I N A 
- Liquidare in complessivi � 1.110,00 le spese sostenute per la partecipazione al corso di che 

trattasi; 
 
- Corrispondere in favore dell’Opera – Organizzazione per le Amministrazioni - � 1.110,00 giusta 

fattura n. 891 del 14 ottobre 2008;  
 
- Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico 71210000005 del Bilancio 

2007, giusta deliberazione n. 62 del 13.02.07; 
 
- Trasmettere copia del presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in 

originale, all’Area Gestione Risorse Umane per quanto di competenza. 
 

 
�
�

����������������9���������	�������:�
�

��������������2��
���
�2������
2�����
�
��2�
���/�2��

�
�

�
6����

 



�
�����"3�$"�0��������	������&�$�����%%��()*;*<<+�

������2	���$5��&��������2�����$������
5���.�������������

�

� ����
�	����6��
��
���������
��������
�����������
�
����
5���.����""��	����'������������

�

 
______________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  12.11.2008   al   in corso 

 

Bari,    12.11.2008 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 

per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 

 
 
 
 
 
 


